UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
 CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA
RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 01/2024

 O(A) Professor(a) MARIA CECÍLIA PEREIRA SANTAROSA, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM para

Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 002/2024.

Candidato Nota Situação

LUCAS KITTEL DA ROSA 9,6 1º lugar - classificado

GIBRAN MEIRA LUSTOSA 9,3 2º lugar - 1º suplente

WELLINGTON LUIZ OLIVEIRA 9,2 3º lugar - 2º suplente

ALLAN COSTA MACHADO 7,3 4º lugar – 3º suplente

RONALDO IRACET TEIXEIRA 7,2 5º lugar – 4º suplente

NAILE SHAIANE CAMARGO 7,1 6º lugar – 5º suplente

DAVI LUCERO DA COSTA 7,0 7º lugar – 6º suplente

Santa Maria, 23 de abril de 2024.

______________________________________________
Profª Dra. Maria Cecília Pereira Santarosa

		2024-04-22T17:20:42-0300